



Crema con Dentice

IVJ snc di Bolzonello Valerio e c.
Via dei Fiori 4/A, Giavera del Montello TV
IT P677J CE

Prodotto di gastronomia a base di maionese e pesce.

Ingredienti: maionese [olio di semi di soia 76%, acqua, tuorlo d'**UOVO** 5%, aceto di vino bianco, zucchero, sale, aromi, succo di limone concentrato, antiossidanti (EDTA), estratto di paprika], **NASELLO** (*Merluccius s.p.*) 39,7%, **DENTICE** (*Dentex s.p.*) 9,9%, sale, pepe.

Può contenere lische.

Sostanze o prodotti che provocano allergie o intolleranze:

[rif. Reg UE 1169/2011, art.21, Allegato II]

Il prodotto contiene pesce e uovo.

Valori nutrizionali medi per 100 g di prodotto:

[conforme al Reg UE 1169/2011, art. 30, comma 1. Contenuto in sale calcolato secondo indicazioni dell'All. I, comma 11]

[calcolato secondo le indicazioni del Reg UE 1169/2011, art. 31, comma 4]

energia		grassi	di cui grassi saturi	carboidrati	di cui zuccheri	proteine	sale
kJ	kCal	g	g	g	g	g	g
1409	337	31,0	4,9	3,4	0,9	11,0	1,0

Valori microbiologici guida:

[rif. Reg CE 2073/2005 e "Linee guida per l'analisi del rischio nel campo della microbiologia degli alimenti" della Regione Piemonte, Allegato B]

Microrganismi mesofili aerobi	< 10 ⁶ UFC/g
con rapporto microrganismi mesofili aerobi/batteri lattici mesofili <10 ²	
Enterobacteriaceae	< 10 ³ UFC/g
<i>E. coli</i> β-glucuronidasi positivi	< 5 x 10 UFC/g
Stafilococchi coagulasi positivi 37°C	< 10 ² UFC/g
Anaerobi solfito riduttori	< 10 UFC/g
<i>Salmonella</i> sp.	assente/25g
<i>Listeria monocytogenes</i>	≤ 10 ² UFC/g

Confezioni: prodotto confezionato in atmosfera protettiva, in vaschette termosigillate in materiale plastico ad uso alimentare da 150g [600032], 500g [600034]. Non forare la confezione.

Shelf life: 30 gg. In frigorifero 0/+4°C

Shelf life secondaria: Una volta aperta la confezione, conservare in frigorifero e consumare entro 24 ore.

Modalità d'uso: prodotto da consumarsi tal quale, su crostini di pane o accompagnato a insalate estive.

Modalità di smaltimento della confezione: segui le indicazioni del tuo Comune (vaschetta in plastica riciclabile 05-PP, film in nylon 07, etichetta PAP22, ai sensi della Decisione 97/129/CE del 28/01/1997).